ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы местной администрации муниципального образования

Пениковское сельское поселение муниципального образования

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

30 .03.2010г.                                                № 52
д. Пеники

 Об утверждении Заключения о результатах публичных

 слушаний по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка с кадастровым номером
 47:14:02-03-004:0026общей  площадью  132200 кв.м.,
 из категории земель: «земли сельскохозяйственного  назначения»,

с разрешенным использованием «для ведения сельскохозяйственного

производства» на вид разрешенного использования

 «для дачного строительства».

      Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по вопросу    изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 47:14:02-03-004:0026 общей  площадью  132200 кв.м., расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Бронинская волость,  ЗАО « Плодоягодное»,между дер. Ускуля и Заманиловка, квартал 4, рабочее поле  66,67,   из категории земель: «земли сельскохозяйственного  назначения», с разрешенным использованием «для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования

 «для дачного строительства».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу    изменения вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером: 47:14:02-03-004:0026  общей  площадью   кв.м132200., расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, Бронинская волость, ЗАО « Плодоягодное»,между дер. Ускуля и Заманиловка, квартал 4, рабочее поле 66,67,   из категории земель: «земли сельскохозяйственного  назначения», с разрешенным использованием «для ведения сельскохозяйственного производства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства».
3. Заключение о проведении публичных слушаний в течение 10 дней официально опубликовать в средствах массовой информации.

  Глава местной администрации

МО Пениковское сельское поселение                                                        М.А. Никитин